
J & H Bækgaard Holding ApS

CVR-nr.: 38959441

Broagervej 24
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2024

Jesper Bækgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J & H Bækgaard Holding ApS
Broagervej 24
8240 Risskov

CVR-nr.: 38959441
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele, investeringer, formuepleje samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsperioden 01.01.2023 - 31.12.2023 realiseret et underskud på 2.398 kr. Ledelsen vurderer resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.347	-1.820
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.347	-1.820
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-51	-11
Ordinært resultat før skat		-2.398	-1.831
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.398	-1.831
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.398	-1.831
I alt		-2.398	-1.831

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Likvide beholdninger		571	0
Omsætningsaktiver i alt		571	0
AKTIVER I ALT		50.571	50.000

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-9.429	-7.031
Egenkapital i alt		40.571	42.969
Gæld til banker		0	431
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.000	6.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	6.600
Gældsforpligtelser i alt		10.000	7.031
PASSIVER I ALT		50.571	50.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0